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Zeki Güven ismi FETÖ için neden bu kadar önemliydi

Güven, Ankara’daki FETÖ kumpaslarını gerçekleştiren kadronun en tepesinde
bulunan isimdi. Olup biten tüm Cemaat faaliyetlerini biliyordu...

CHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal ile MHP’li eski yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin internet ortamında
yayınlanmasıyla ilgili davanın sanıklarından, Ankara eski İstihbarat Şube Müdürü FETÖ sanığı Zeki Güven ölü bulundu.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan yapılan açıklamada, Zeki Güven’in Sincan 1 Nolu F Tipi Cezaevi'ndeki yatağında,
bugün saat 18.30 civarında kalp krizi geçirerek hayatını kaybettiği belirtildi.

Peki Zeki Güven ismi FETÖ için neden bu kadar önemliydi…

Odatv’nin edindiği kulis bilgilerine göre Güven, Ankara’daki FETÖ kumpaslarını gerçekleştiren kadronun en tepesinde
bulunan isimdi. Olup biten tüm Cemaat faaliyetlerini biliyordu.

Yarbay Mustafa Dönmez’in Zir Vadisi’nde bulunan askeri mühimmatın sorumlusu olarak tutuklandığı kumpasta da Zeki
Güven’in izi olduğu biliniyor. Güven, kumpasın gerçekleştirdiği sıralarda kazıların yapıldığı bölgede bulunan 3 üst düzey
istihbaratçıdan birisiydi.

Zir Vadisi kazıları sonrasında Yarbay Mustafa Dönmez Ergenekon davasında sanık olarak yargılanmıştı.
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Zeki Güven ismi FETÖ için neden bu kadar önemliydi arşiv

O dönemde kazıların görüntüleri FETÖ’cü polisler tarafından uzun süre saklanmıştı. Odatv’nin  görüntüleri
yayımlanmasından saatler sonra ise Odatv'ye operasyon düzenlenmişti. Görüntülerde FETÖ’cü polislerin 2 gün önce
ABD’liler tarafından eğitim aldıklarını itiraf ettikleri duyuluyordu.

İşte o kumpasın başındaki isim ile ilgili çarpıcı bir belgeyi Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Hanefi Avcı da “Haliç’te
Yaşayan Simonlar” isimli devletteki, Cemaat yapılanmasını deşifre eden kitabında açıklamıştı.

Kitapta yer alan belgeye göre Zeki Güven'in ve eşinin adı, 2007 yılında New York'ta havalimanında yakalanıp FBI
yetkililerince sorgulanan FETÖ'nün sözde “emniyet imamı” kod adı “Ömer bey” olan Osman Hilmi Özdil'in çantasından
çıkan notlarda da geçiyordu.

Hanefi Avcı’nın kitapta aktardığı aktardığı belgeye göre 2007 yılında Osman Hilmi Özdil’in, ABD’ye gittikten sonra Türkiye’ye
dönmek üzere çıkış yaparken FBI tarafından üzeri ve eşyaları arandı. Özdil’in üzerinden, bazı üst düzey emniyet yetkililerinin
ve eşlerinin bilgileri tespit edildi. Ankara istihbarat Şube Müdür Yardımcısı Zeki Güven'in eşinin isim ve telefon bilgileri de
Özdil’in üzerinden çıkan belgelerde yer alıyordu.

Hanefi Avcı kitabında, belgelerin, önce Fethullah Gülen’e götürüldüğünü daha sonra da Türkiye’ye geri getirildiğini aktarıyor.
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